ПРОТОКОЛ №_15__

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады  школьников в Волосовском районе

Предмет:  обществознание
Количество участников:__20__
Место проведения: МОУ «Большеврудская СОШ»
Дата:    08 октября 2019 года                                       Время: 10.00-13.00
Присутствовали  члены жюри:
Председатель жюри: Андреев И.А.
Секретарь жюри: Черепанова А.Р.
Члены жюри: Лустенков И.А.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№ Ф.И.О. участника Шифр
участни

ка

ОУ (в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника
олимпиады

Кол-во
баллов

Место Результат

(победитель или
призер)

1. Кандаранцев Никита

 Асхатович

001 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

31 1 победитель

2. Ерофеева Антонина
Александровна

002 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

27 2 призер

3. Касумов Амирхан

Умарович

003 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

26 3 призер

4. Пахомов Никита

Сергеевич

004 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

20 участник

5. Филиппова Юлия

Сергеевна

005 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

25 участник

6. Пазгалева Ульяна

Дмитриевна

006 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

23 участник

7. Трушкина Анастасия
Геннадьевна

007 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

11 Андреев Игорь
Александрович

19 участник

8. Белова Валерия

Антоновна

008 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10 Андреев Игорь
Александрович

23 участник

9. Хобоко Илья

 Владиславович

009 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10 Андреев Игорь
Александрович

28 2 призер

10. Пономарев Валерий
Владимирович

010 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10 Андреев Игорь
Александрович

24 3 призер

11. Васильев Никита

Сергеевич

011 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

10 Андреев Игорь
Александрович

32 1 победитель

12. Оганян Сергей

Норайрович

012 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а Андреев Игорь
Александрович

34 1 победитель

13. Кириллова Елизавета

Павловна

013 МОУ «Большеврудская средняя
общеобразовательная школа»

9а Андреев Игорь
Александрович

26 3 призер

14. Клачкова Эвелина

Андреевна

014 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а Андреев Игорь
Александрович

22 участник

15. Емельяненко Павел

Викторович

015 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9а Андреев Игорь
Александрович

22 участник

16. Доротюк Мария

 Владимировна

016 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б Андреев Игорь
Александрович

19 участник

17. Болтунов Тимофей

Романович

017 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б Андреев Игорь
Александрович

33 2 призер

18. Трофимов Даниил

Дмитриевич

018 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б Андреев Игорь
Александрович

20 участник

19. Поднебесная Мария

Викторовна

019 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б Андреев Игорь
Александрович

21 участник

20. Фереферова Варвара
Александровна

020 МОУ «Большеврудская
средняя

общеобразовательная
школа»

9б Андреев Игорь
Александрович

16 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Подписи:
Председатель жюри:    И.А. Андреев

Секретарь жюри:   А.Р. Черепанова

Члены жюри: И.А. Лустенков